19,249.9 0 0  - 8,285.55 否 无

履行

中

2021

年 02

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的 2021001号公告《公司关于签署电

河南恒星科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 37

科技有

限公司

线 月 08

日

月 08

日

镀切片金刚线长期采购框架协议的公

告》

恒星

化学

东莞新

东方科

技有限

公司

有

机

硅

2022

年 03

月 15

日

0 0 0

随

行

就

市

1,057.77 否 无
履行

中

2022

年 03

月 16

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的 2022010号公告《公司关于签署战

略合作协议的公告》

恒星

化学

宁波润

禾高新

材料科

技股份

有限公

司

有

机

硅

2022

年 04

月 01

日

0 0 0

随

行

就

市

1,686.81 否 无
履行

中

2022

年 04

月 01

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的 2022022号公告《公司关于签署战

略合作协议的公告》

注：上述交易价格为签订合同之日起至本报告期末累计交易金额（含税）。

十三、其他重大事项的说明

截至 2022年 6月 30日，公司控股股东谢保军累计质押公司股份 132,241,700股，占公司总股本的 9.44%。其中 34,600,000股无限售流通股股份质

押给华安证券股份有限公司，36,000,000股无限售流通股股份质押给中原证券股份有限公司，61,641,700股无限售流通股股份质押给国泰君安证券股

份有限公司。

十四、公司子公司重大事项

2022年 6月 24日公司召开第六届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于拟收购控股子公司合伙份额的议案》。公司子公司恒星金属拟以人民币

自有资金合计 10,958.30万元收购控股子公司鄂尔多斯市君煜新材料产业投资中心（有限合伙）合伙人宁波梅山保税港区膜天君富投资管理有限公司、

鄂尔多斯市君瀚发展投资中心（有限合伙）合计持有 33.01%的合伙份额，具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

该事项于 2022年 7月 26日完成工商变更登记及相关手续。

河南恒星科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,998,745 10.56% -145,046,295   -594,163 -145,640,458 2,358,287 0.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 147,998,745 10.56% -145,046,295   -594,163 -145,640,458 2,358,287 0.17%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,253,545,953 89.44% 145,046,295   594,163 145,640,458 1,399,186,411 99.83%

1、人民币普通股 1,253,545,953 89.44% 145,046,295   594,163 145,640,458 1,399,186,411 99.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,401,544,698 100.00% 0   0 0 1,401,544,698 100.00%

河南恒星科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 39

（1）股份变动的原因

1）报告期内非公开发行股票解禁，导致其持有的有限售条件股份数量发生变化。

2）报告期内部分董事上年度减持股份，导致其持有的有限售条件股份数量发生变化。

（2）股份变动的批准情况

公司已于 2022年 6月 8日披露关于非公开发行限售股上市流通的提示性公告，本次解除限售股份

上市流通日为 2022年 6月 10 日，本次解除限售数量为 145,046,295 股，占公司总股本的 10.35%。

（3）股份变动的过户情况

不适用

（4）股份回购的实施进展情况

公司分别于 2022年 4月 26日、 2022年 5月 12日召开第六届董事会第三十一次会议、2022年第

二次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司股份的方案》，同意公司使用自有资金或自筹资金以集

中竞价交易等方式回购公司股份,用于员工持股计划或者股权激励计划，回购股份的种类为公司发行的

人民币普通股（A股）。本次回购股份资金总额不低于人民币 5,000万元（含），不超过人民币 10,000